
UCHWAŁA NR XV/108/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXIV/244/2021 Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 18 lutego 
2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Podkarpackiego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie, Rada Gminy Nozdrzec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/244/2021 Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 28 lutego 2021 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nozdrzec, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Rozdział 4 § 12 ust. 2  pkt. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości wyposażonych w instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków 
zobowiązani są do opróżniania ich osadników zgodnie z instrukcją eksploatacji instalacji. Jeżeli 
z instrukcji eksploatacji instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków nie wynika częstotliwość 
opróżniania osadnika, właściciele nieruchomości zobowiązani są do jego opróżniania nie rzadziej niż co 
12 miesięcy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F24B967-35EB-4645-B830-AA4E39CBB7AA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F24B967-35EB-4645-B830-AA4E39CBB7AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

